（様式第５号）（要綱第７条関係）

令和  年度 上田市 自治会等による里山整備事業変更計画書兼

交付金変更交付申請書（変更報告書）

年   月   日

上田市長 様

申請者

                 自治会

住所

自治会長

（団体名・代表者）

  年  月  日付  森林第   号で交付決定のあった   年度上田市自治会等に

よる里山整備事業を、下記のとおり □変更したいので申請します。

                □変更しました。（どちらかに☑する）

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容                              （単位：円）

区分 事業の種類 事業内容 事業費
内  訳

交付金額 自己資金

当初

計画

1 森林の維持・再生

2 竹林の整備

3 緩衝帯整備

4 作業道等の開設等

 計

変更

計画

1 森林の維持・再生

2 竹林の整備

3 緩衝帯整備

4 作業道等の開設等

 計

  ※事業内容は、変更する活動内容、面積、購入品目、作業道の規格等を記載する。

３ 交付金額

          交付決定額              円

        変更交付申請額              円

            増減額              円

４ 添付書類

  ＊変更内容がわかる書類（見積書等）

※重要な変更（事業内容の変更、交付金額の増額、30％以上の減額）の場合は変更交付申請書（表面

「変更したいので申請します。」に☑）、重要な変更以外の変更の場合は変更報告書（「変更しまし

た。」に☑）を提出